
Invitation til nyt mellemledernetværk om

Bliv del af et netværk for mellemledere med fokus på klima og 
bæredygtighed. Netværket har til formål at understøtte ledelsen af 
bæredygtighed, som i stigende grad er blevet en vigtig kerneopgave for 
biblioteket. 

Med netværket vil vi skabe et faciliteret fortroligt rum for dig som 
mellemleder, hvor du får indsigter, erfaringer og læring, der gør dig 
bedre i stand til at lede den bæredygtige agenda på biblioteket. Det 
handler blandt andet om at fastsætte mål, få flere kollegaer med og 
skabe resultater, der gør en forskel. Derudover skal netværket 
understøtte medlemmernes lyst og motivation til fremtidens ledelse.

I netværket vil der gennem en faciliteret proces være fokus på at styrke 
medlemmerne i at:

 Arbejde strategisk med bibliotekets bæredygtighedsprofil for at 
styrke organisationen og samarbejdet med andre aktører 

 Fastholde og udbrede engagementet i organisationen

 Videndele og lære af hinanden på tværs af geografi

Netværket udbydes i et samarbejde mellem Tænketanken Fremtidens 
Biblioteker, Chora 2030 og Bibliotekschefforeningen. Tænketanken 
varetager administrationen, og Chora 2030 faciliterer netværket.

LEDELSE AF BÆREDYGTIGHED



Metode

Som medlem af netværket kommer du selv til at være med til at forme 
det. På det første møde afdækker vi deltagernes behov og ønsker til 
indhold og facilitering, og på den baggrund designer vi resten af årets 
forløb. 

Det er målsætningen, at netværket kan fungere som et kombineret 
refleksions- og aktionsrum for deltagerne, og at det strækker og 
udvikler sig over flere år. I det omfang der er økonomisk mulighed for 
det, kan der inviteres oplægsholdere ind til at bidrage med vidensinput.

Målgruppe

Målgruppen er mellemledere med ledelsesansvar for bibliotekets 
arbejde med klima og bæredygtighed. For mindre biblioteker, som ikke 
har mellemledere, vil bibliotekschefen kunne deltage. 

Praktisk information

Der gennemføres tre netværksmøder i 2025. Som udgangspunkt 
afholdes møderne i tidsrummet kl. 10-15 og placeres forskellige steder i 
landet. 

DATO: Første møde: torsdag 3. april 2025

TID & STED: Information følger

ÅRSPRIS: 4.500 kr.. + moms per deltager + forplejning

TILMELDING: Foregår per mail til: lv@fremtidensbiblioteker.dk
senest 15. marts 2025.
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